

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนพัฒนาการปลายคลอง ถึงถนนเทศบาล 3 กว้างไม่น้อยกว่า 5.50 - 11.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 680.00 เมตร หรือได้พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,485 ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	5,485.000	17.19	94,287.15	1.4054	24.15	132,511.16
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,485.000	15.93	87,376.05	1.4054	22.38	122,798.30
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	5,485.000	324.70	1,780,979.50	1.4054	456.33	2,502,988.58

จารุ หงษ์ร่อน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนพัฒนาการปลายคลอง ถึงถนนเทศบาล 3 กว้างไม่น้อยกว่า 5.50 - 11.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 680.00 เมตร หรือได้พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,485 ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	171.000	290.00	49,590.00	1.4054	407.56	69,693.78
5	3.1.2 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	417.000	56.82	23,693.94	1.4054	79.85	33,299.46
6	3.2 งานระบายน้ำบนสะพาน (BRIDGE DRAINAGE) 3.2.1 ตะแกรงเหล็ก (GRATING)	EACH	125.000	440.00	55,000.00	1.4054	618.37	77,297.00
7	3.4 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 3.4.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101)	set	6.000	2,810.00	16,860.00	1.4054	3,949.17	23,695.04
	4. งานอาคาร : ราคากลาง							1,551,938.03
	5. งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							4,000.00
					รวมราคากลาง			4,518,221.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนพัฒนาการปลายคลอง ถึงถนนเทศบาล 3 กว้างไม่น้อยกว่า 5.50 - 11.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 680.00 เมตร หรือได้พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,485 ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนพัฒนาการปลายคลอง ถึงถนนเทศบาล 3 กว้างไม่น้อยกว่า 5.50 - 11.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 680.00 เมตร หรือได้พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,485 ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด
------------------------------------	---------------------------------



จาร์ หงษ์ร้อน
(จาร์ หงษ์ร้อน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนภัทร อ่องสิทธิ์
(ธนภัทร อ่องสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พีระพงศ์ ขอบรส
(พีระพงศ์ ขอบรส)
กรรมการกำหนดราคากลาง